
ZARZĄDZENIE NR 41 / 2016 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o 
finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r.poz.1870 j.t z późn. zm.)

zarządza się, co następuje;

§ 1. W uchwale Nr XIV/68/2016 Rady Gminy z dnia 12 stycznia 2016r w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2016 rok 
zmienionej:

- uchwałą RG Nr XV/74/2016 z dnia 24.03.2016r
- zarządzeniem Wójta Nr 15/2016 z dnia 27.04.2016r 
-zarządzeniem Wójta Nr 19/2016 z dnia 27.05.2016r 
-uchwałą RG Nr XVI/80/2016 z dnia 28.06.2016r
- zarządzeniem Wójta Nr 25/2016 z dnia 25.07.2016r
- uchwałą RG Nr XVII/90/2016 z dnia 11.08.2016r
- zarządzeniem Wójta Nr 27/2016 z dnia 24.08.2016r
- zarządzeniem Wójta Nr 32/2016 z dnia 29.09.2016r
- zarządzeniem Wójta Nr 33/2016 z dnia 30.09.2016r
- zarządzeniem Wójta Nr 34/2016 z dnia 14.10.2016r
- uchwałą RG Nr XVIII/93/2016 z dnia 28.10.2016r
- zarządzeniem Wójta Nr 36/2016 z dnia 31.10.2016r
- zarządzeniem Wójta Nr 40/2016 z dnia 30.11.2016r
- uchwałą RG Nr XX/100/2016 z dnia 07.12.2016r 
wprowadza się następujące zmiany;

w § 1
dochody w kwocie 40.151.760 zastępuje się kwotą 40.655.549 zgodnie z zał. Nr 1 
w tym;
- dochody bieżące 39.369.859
- dochody majątkowe 1.285.690

w§ 2
wydatki w kwocie 38.445.138 zastępuje się kwotą 38.948.927 zgodnie z zał. Nr 2 
w tym;
- wydatki bieżące 36.265.712
- wydatki maj ątkowe 2.683.215

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Wójta Nr 41 /2016 

z dnia 21 .12.2016r 
zmieniający uchwałę RG 

Nr XIV/68/2016 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 r.

Zmiany w planie dochodów na 2016 rok

Dz Rozdz § Treść Plan przed 
zmiana

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianie

852 Pomoc społeczna 10.623.112 135.943 639.732 11.126.901
85211 Świadczenia wychowawcze 5.636.526 120.000 325.958 5.842.484

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom( związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci

5.636.526 120.000 325.958 5.842.484

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3.795.070 10.000 290.480 4.075.550

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3.738.670 10.000 290.480 4.019.150

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

30.443 11 30.432

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin ( 
związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

12.613 11 12.602

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

568.199 23.294 591.493

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin ( 
związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

568.199 23.294 591.493

85216 Zasiłki stałe 159.708 5.932 153.776
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin ( 
związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

159.708 5.932 153.776

razem 10.623.112 135.943 639.732 11.126.901



Zmiany w planie wydatków na 2016 rok
Załącznik Nr 2

Dz Rozdz § Treść Plan przed 
zmianą

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianach

801 Oświata i wychowanie 15.675.455 95.670 95.670 15.675.455
80101 Szkoły podstawowe 7.351.532 33.300 33.300 7.351.532

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń

338.874 5.000 343.874

3240 Stypendia dla uczniów 13.600 4.900 8.700
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.631.040 8.600 4.639.640
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 328.620 1.100 327.520
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 846.906 18.500 865.406
4120 Składki na Fundusz Pracy 106.330 1.200 107.530
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 323.000 1.500 321.500
4260 Zakup energii 89.900 16.100 73.800
4270 Zakup usług remontowych 17.800 5.300 12.500
4300 Zakup usług pozostałych 89.000 2.000 87.000
4410 Podróże służbowe krajowe 13.000 2.400 10.600

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

620.953 4.700 4.700 620.953

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 33.650 1.000 32.650
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 364.150 2.500 366.650

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68.800 2.000 70.800
4120 Składki na Fundusz Pracy 9.500 200 9.700
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32.500 2.700 29.800
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23.700 1.000 22.700

80104 Przedszkola 1.069.610 2.000 2.000 1.069.610
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.000 2.000 9.000
4300 Zakup usług pozostałych 18.000 2.000 20.000

80110 Gimnazja 3.251.189 25.200 25.200 3.251.189
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 180.000 2.000 178.000
3240 Stypendia dla uczniów 9.000 2.250 6.750
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.084.120 3.000 2.087.120
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 379.000 21.000 400.000
4120 Składki na Fundusz Pracy 53.200 2.200 51.000
4260 Zakup energii 60.000 18.750 41.250
4300 Zakup usług pozostałych 23.000 1.000 24.000
4410 Podróże służbowe krajowe 2.200 200 2.400

80113 Dowożenie uczniów do szkół 997.900 1.600 1.600 997.900
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177.000 1.000 178.000
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15.000 1.000 14.000
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 36.000 600 35.400
4120 Składki na Fundusz Pracy 4.500 600 5.100

80132 Szkoły artystyczne 1.326.250 12.000 12.000 1.326.250
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
64.800 1.000 65.800

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 830.060 7.000 837.060
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37.000 4.000 41.000
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 58.000 4.000 54.000
4260 Zakup energii 25.000 8.000 17.000

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 345.349 6.250 6.250 345.349
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251.150 4.750 255.900



4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 21.500 2.800 18.700
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45.000 1.500 46.500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.900 2.750 5.150
4300 Zakup usług pozostałych 2.300 600 1.700
4410 Podróże służbowe krajowe 500 100 400

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

319.058 10.620 10.620 319.058

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225.017 10.500 235.517
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 15.800 600 15.200
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44.100 8.050 36.050
4120 Składki na Fundusz Pracy 4.200 120 4.320
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.800 670 2.130
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3.930 650 3.280
4260 Zakup energii 2.100 650 1.450

851 Ochrona zdrowia 152.550 3.000 3.000 152.550
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 152.550 3.000 3.000 152.550

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74.400 3.000 77.400
4300 Zakup usług pozostałych 58.000 3.000 55.000

852 Pomoc społeczna 11.506.874 147.969 651.758 12.010.663
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 16.600 900 17.500

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

16.600 900 17.500

85202 Domy pomocy społecznej 268.500 550 269.050
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

268.500 550 269.050

85211 Świadczenia wychowawcze 5.636.526 120.000 325.958 5.842.484
3110 Świadczenia społeczne 5.526.007 120.000 321.919 5.727.926
4300 Zakup usług pozostałych 13.919 4.039 17.958

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3.787.732 10.000 290.480 4.068.212

3110 Świadczenia społeczne 3.457.500 10.000 283.500 3.731.000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101.300 4.487 105.787
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200.200 783 200.983
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.500 110 2.610
4300 Zakup usług pozostałych 7.000 1.600 8.600

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

30.443 11 30.432

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 30.443 11 30.432
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
640.199 33.870 674.069

3110 Świadczenia społeczne 640.199 33.870 674.069
85216 Zasiłki stałe 159.708 5.932 153.776

3110 Świadczenia społeczne 159.708 5.932 153.776
85295 Pozostała działalność 252.212 12.026 240.186

3110 Świadczenia społeczne 252.212 12.026 240.186
Razem 27.334.879 246.639 750.428 27.838.668


